お客様各位

拝啓

変更時期　　　：　　すべて在庫無くなり次第変更

詳細追記

　・A28-N303

　・GP-RG8545、GP-RG8545SR、GP-RG8523

        ※ガイド両端の厚みを増した為、定尺の長さが３M定尺で2mm、４M定尺で4mm程度長くなります。

　・EWSR8523 ・GS-AN、GS-A-33

サービスホール追加

　　干渉を避けるため、赤丸３箇所切込み加工追加 以上

仕様変更のお知らせ
2020年2月吉日

TMEHジャパン株式会社

TEL:0532-34-7668

敬具

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度下記の商品について仕様を変更致します。ご迷惑お掛け致しますがご理解賜ります様宜しくお願い致します。

　今後もお客様がより使い易い商品開発に注力し、皆様のお役に立てる様尽力してまいりますので、引き続きご愛顧

のほどお願い申し上げます。

記

品番
2019.1カタログ掲載

ページ
商品名 変更内容

P42
AH-640

GP-RG8545

GP-RG8545SR

AH-655

A28-N303 ボードサポート

アルミスライドスリーブ 樹脂部分の色の変更（ブラックからグレーに変更）

28スクエアパイプにも適用可能にするため形状変更 P47

GP-RG8523

EWSR8523

GPR8523Sのローラー付きガイドをフレームから外しても、

ローラーが回る様にガイドの底を嵩上げ
P71

セパレーションプラコン

85用ガイド

プラコンストッパー P97 ガイドのリブとの干渉を防止するため切込み追加

GS-AN
スライドサポート P108メッキ液除去改善の為、サービスホール追加

GS-A-33